
Übersicht Klassenlehrer im Fachbereich Elektrotechnik

Klassen Lehrkraft Klassenleitung E-Mail 

e 10a Frau Wöldering woeldering@bs-ffb.de

e 10b Herr Paus paus@bs-ffb.de

e 10c Herr Binsteiner binsteiner@bs-ffb.de

e 10d Frau Veneris veneris@bs-ffb.de

e 10e Herr Heym heym@bs-ffb.de

e 10f Herr Wussler wussler@bs-ffb.de

e 11a Herr Nussbaumer nussbaumer@bs-ffb.de

e 11b Herr Binsteiner binsteiner@bs-ffb.de

e 11c Herr Geigenberger fruth@bs-ffb.de

e 12a Herr Geigenberger geigenberger@bs-ffb.de

e 12b Herr Paus paus@bs-ffb.de

e 12c Herr Fruth geigenberger@bs-ffb.de

e 13a Herr Geigenberger geigenberger@bs-ffb.de

e 13b Herr Fruth fruth@bs-ffb.de


